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Referat ordinær generalforsamling 22/4 2012 
 

 

1) Valg af dirigent 

2) Beretning fra bestyrelsen om foreningens virke i det forløbne år (vedlagt denne 

indkaldelse). 

3) Forlæggelse af det reviderede regnskab (vedlagt denne indkaldelse) 

4) Indkomne forslag, herunder budgetoversigt til godkendelse og fastsættelse af 

kontingent for 2012. 

5) Valg af medlemmer til bestyrelsen, følgende er på valg: 

Michael Nielsen, formand (genopstiller ikke) 

Birgit Spile, sekretær (genopstiller ikke) 

Bestyrelsen foreslår følgende bestyrelse: 

Erik Andersen, formand 

Erik Andreassen, næstformand 

Stig Rasmussen, kasserer 

Anders Nielsen, sekretær 

Elo Christiansen, bestyrelsesmedlem 

Alle har givet tilsagn. 

6) Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen 

Bestyrelsen foreslår Niels Åmand Johansen og Vivi Andreasen 

7) Valg af 2 revisorer 

Hanne Jørgensen og Henrik Lohse genopstiller 
8) Valg af 1 revisorsuppleant 

9) Vejfond  

10)  GGGF skal Bakkebjerg være medlem? 

11) Eventuelt 

 

Til stede var i alt 13 stemmeberettigede, heraf 4 fra bestyrelsen – i alt 10 % af parcellerne. 

 

Ad.1  Bestyrelsen forslog Erik Andersen – valgt. Erik spurgte efter kommentarer til 

indkaldelsen: 

 Pkt. 10 & 11 burde rettelig være noteret under det vedtægtsbestemte punkt 9, og at der 

ikke kan stemmes om punkterne – taget til efterretning. 

 Pkt. 4 Kontingent: Korrekte årstal er 2013 – taget til efterretning. 

 Erik Andersen bemærkede at formuleringen af pkt. 10 kunne misforstås, hvorefter det 

blev ændret til: ’Orientering om GGGF’. 

 

Ad.2  Beretning godkendt uden kommentarer. 

 

Ad.3  Opfordring til at kalde punkterne det samme hver gang, så tallene var sammenlignelige 

– taget til efterretning. Herefter blev regnskabet godkendt. 

 

 

Ad.4  Budget godkendt uden kommentarer, og kontingent 2013: Uændret kr. 600 pr. parcel. 
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Ad.5  Erik Andersen valgt som formand og Anders Nielsen valgt som sekretær. Erik 

præciserede at han ikke ville gå ind i en konflikt mellem enkelte medlemmer, og at GfB 

fortsat bør være medlem af GGGF. 

 

Ad.6  Niels Johansson og Vivi Andreasen valgt. 

 

Ad.7  Hanne Jørgensen og Henrik Lohse valgt. 

 

Ad.8  Eyvind Sundenæs valgt 

 

Ad.9  Generalforsamlingen blev bedt om en tilkendegivelse: Overvældende flertal for ikke at 

oprette en vejfond. Det blev bemærket at der formentlig forestår en kloakering af vort område, 

og at en eventuel større reparationsrunde af asfalten, i hvert fald skulle udskydes til efter dette 

projekt. 

 

Ad.10  Erik Andersen orienterede omkring arbejdet hér, om det gode interessefællesskab i 

GGGF, om deres arbejde med vand på grunde/fællesarealer, om de gode relationer det gav. 

Foreningen har ligeledes været inde over kloakering af ’Sandet’ ved Ramløse, og havde her 

fået stor viden omkring sagsbehandlingen, diverse pumpestationer på privat grund, samt 

finansiering. 

Rodeudvalget fungerer godt, og ligeledes vandmiljøgruppen. De tilbyder også mødeledelse 

ved konflikter. Opfordring til at kigge på deres hjemmeside www.gggf.dk. 

Et andet medlem anførte at GGGF giver fælles fodslag, hvilket er en stor fordel overfor 

diverse myndigheder. 

Det blev præciseret at GGGF ikke ellers afholder arrangementer med offentlig adgang. 

 

Ad.11 

 Vedrørende evt. kommende kloakering i vort område: Vi er absolut i en indledende 

fase, og der skal foreløbig kun tages stilling til om kloakeringsplanerne skal i offentlig 

høring eller ej. Bestyrelsen er dog meget opmærksom på en eventuel ny udvikling på 

området, og følger sagen løbende. 

 Et ikke fastboende medlem havde overset det første borgermøde om kloakering, og 

opfordrede til at bestyrelsen oprettede en mailliste, og udsendte mails når der var 

nyheder om emnet. Ønsket blev i første omgang imødegået, men efter afholdt 

bestyrelsesmøde blev det besluttet at afvise samme. Se venligst note nederst. 

 

http://www.gggf.dk/
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 Forespørgsel om 2 meters bredde på rabatterne, som ikke blev overholdt. Bestyrelsen 

kunne ikke ’lege’ politi. 2 andre mente at det kunne bestyrelsen godt. Sidste år var der 

direkte henvendelser til beboere der havde ’inddraget’ en del af stien ved Kjøvs-

Renden, og da rabatterne også er sikkerhedszone, kunne man vel godt påtale 

manglende beskæring hér. 

 Et medlem foreslog, at vi igen ansøgte relevante myndigheder om lukning af 

Leerbjerg-Åsen – bestyrelsen kigger på det. 

 Det blev oplyst at Udsholt Vandværk – på Leerbjerg-Åsen – har etableret en såkaldt 

watchdog. Den detekterer hvis der sker et stigende forbrug af vand, mellem kl. 2 & 3 

om natten, og skal bruges til at finde eventuelle utætheder/rørbrud. 

 

Mødet sluttede herefter i god ro og orden. 

 

 

Erik Andersen    Anders L. Nielsen 

____________________________                        _____________________________ 

                   Dirigent                                                                Referent 

 

 

 

 

 

 

Note:- 

Ønsket vil kræve oprettelse af yderligere en mailliste – udover den til E-post modtagere -  

med tilhørende ’vedligeholdelse’, hvilket i den grad er alt for tidskrævende set i lyset af et 

enkelt medlems ønske. Ydermere vil benyttelsen af den formentlig være yderst ringe, idet 

det fremtidige forløb fortrinsvis vil bestå af henvendelser direkte fra myndighederne til 

den enkelte grundejer, alternativ fra bestyrelsen til alle grundejere. 

Det er også værd at nævne, at for mange medlemmer i den grad glemmer at informere om, 

at de har skiftet mailadresse – noget der ifølge vedtægterne skal oplyses senest efter 14 

dage – ganske ligesom postadresser! 

Webmaster fortsætter med at lægge relevant materiale ind på www.bakkebjerg.dk 

og derudover kan man også holde sig orienteret på www.gribskov.dk. 

 

http://www.bakkebjerg.dk/
http://www.gribskov.dk/

